附件1
重庆市司法局2019年公开遴选机关工作人员职位表
	序
号
	职位
名称
	职位
简介
	遴选
指标
	职位资格条件
	备注

	
	
	
	
	专业
	学历
学位
	年龄
	政治  面貌
	笔试比例
	面试比例
	体检比例
	考察
比例
	

	1
	综合文秘岗
	综合文稿起草、信息宣传等
	2
	不限
	大学本科及以上学历
	35周岁及
以下
	中共
党员
	3:1
	2:1
	1:1
	1:1
	具有政策研究或文秘工作岗位经历。

	2
	法律工作岗
	行政立法、公共法律服务等
	8
	法学类专业或取得法律职业资格证书或具有法律实务工作岗位经历
	大学本科及以上学历
	35周岁及
以下
	中共
党员
	3:1
	2:1
	1:1
	1:1
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